
Total de Ingresos Presupuestarios

Más Ingresos Contables No Presupuestarios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 
Obsolencia

Disminución del Exceso de Proviciones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos Contables No Presupuestarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

427,474,528.44

0.00

Menos Ingresos Presupuestarios No Contables 17,213,998.93

Aprovechamientos Patrimoniales

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos Presupuestarios No Contables 0.00

17,213,998.93

0.00

Total de Ingresos Contables 444,688,527.37
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MUNICIPIO DE AYALA

Conciliación entre los Ingresos Presupuestarios y Contables

Fecha : 01/01/2024 Al 31/12/202418/02/2025

Concepto

(FF):


